

**Phønixvej 1 Hedensted ApS**

**CVR-nr. 19297500**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Margit Lund

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Phønixvej 1 Hedensted ApS

Birkealle 1

7130 Juelsminde

CVR-nr.: 19297500

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Margit Dagmar Lund, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vesterballevej 25A

7000 Fredericia

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Der har ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets underskud udgør 12 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Selskabet har et tilgodehavende hos JWL Holding ApS 2,6 mio. kr. Tilgodehavendet er behæftet med væsentlig usikkerhed, men det er ledelsens vurdering, at JWL Holding på sigt vil være i stand til at indfri tilgodehavendet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.938)	(11)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.938)</b>	<b>(11)</b>
Andre finansielle indtægter		95	0
Andre finansielle omkostninger		(884)	(1)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(11.727)</b>	<b>(12)</b>
Skat af ordinært resultat	2	0	11
<b>Årets resultat</b>		<b>(11.727)</b>	<b>(1)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(11.727)	(1)
		<b>(11.727)</b>	<b>(1)</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3	2.526.109	2.526
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.526.109</u>	<u>2.526</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10.765</u>	<u>11</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.536.874</u>	<u>2.537</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.536.874</u>	<u>2.537</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		2.038.198	2.050
<b>Egenkapital</b>		<b>2.238.198</b>	<b>2.250</b>
Anden gæld		298.676	287
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>298.676</b>	<b>287</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>298.676</b>	<b>287</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.536.874</b>	<b>2.537</b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	2.049.925	2.249.925
Årets resultat	0	(11.727)	(11.727)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.038.198</b>	<b>2.238.198</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at kreditfaciliteterne kan udvides i takt med finansieringsbehovet, herunder at selskabsdeltager understøtter selskabet finansielt. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat at dette er muligt og har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(11)</u>
	<u>0</u>	<u>(11)</u>

### 3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabets tilgodehavende hos søsterselskab på 2,6 mio. kr. pr. 31.12.2012 vurderes at være behæftet med væsentlig usikkerhed. Det er dog ledelsens vurdering, at tilgodehavendet på sigt vil blive indfriet.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for 3. mands gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet pantsætning på indestående i pengeinstitut.